檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市左營區舊城國民小學　函

地址：81351高雄市左營區蓮潭路47號

承辦單位：教務處

承辦人：張秀足

電話：07-5810017#11

傳真：07-5823205

電子信箱：te2034@mai.chiucps.kh.edu.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：舊城教字第10770592400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(31783737_10770592400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理107年度焙客基地第四場、第五場教師增能研習

，敬請貴校鼓勵所屬教師報名參加，請 查照。

說明：

一、依據：教育部國民及學前教育署106學年度「補助辦理國

中小自造教育示範中心」計畫、「國立屏東大學申請106學

年度教育部補助推動創新自造教育-師資培育大學設置推

展基地延申計畫」辦理。

二、指導單位：教育部國民及學前教育署、教育部師資培育暨

藝術教育司、高雄市政府教育局、國立屏東大學

三、主辦單位：國立屏東大學、高雄市左營區舊城國民小學。

四、參加對象：中小學教師共20名（依報名先後順序）。

五、研習地點：高雄市舊城國小至美樓三樓焙客教室。(高雄

市左營區蓮潭路47號)

六、研習日期及議題：107年11月28日（三）13:30-16:30、從

棉軋糖探究到雪Q餅製作。107年12月07日（五）13:30-16

:30、探討麵粉筋性對蛋糕品質的影響。

3

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071121

*10770605900*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、研習費用 :0元，請研習人員自備餐巾紙、布、環保盒

（杯）。

八、報名方式:11月20日起請逕至全國教師在職進修網報名，

網址為http://www1.inservice.edu.tw/開始報名，各場次

獨立報名，11月28日研習代碼2521693、12月7日研習代碼

2521709。

九、注意事項：未能出席者需於開課前3天事先告知，以利遞

補教師。

十、請各校准予參加研習學員人員以公假登記前往，其完成研

習者，依規定核予各場次教師3小時研習時數，唯課務自

理。

十一、本校停車空間有限，自行開車至本校大門廣場停車，車

位已滿依本校警衛指令停置後門廣場。

十二、研習聯絡人︰舊城國小教務主任張秀足07-5810017#11

、教師蕭妃茹07-5810010#32。

十三、經費來源：由「國立屏東大學申請106學年度教育部補

助推動創新自造教育-師資培育大學設置推展基地延申計

畫」經費支應講師鐘點費與必要經費。

十四、獎勵：研習完成後，相關人員依高雄市各級學校及幼稚

園教職員工獎勵標準補充規定辦理敘獎。

正本：高雄市政府教育局、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)

副本：本校教務處 2018-11-21
08:22:05